

Lillerød Bridgeklub

Nyhedsbrev

31. Oktober 2024

Kære medlemmer,

Så er sæsonen godt i gang - og vi kan allerede så småt se frem til Juletid og Nytår.

Vi lagde ud med et ambitiøst program - og afholdt 4 arrangementer i den første del af sæsonen - hvor vi må erkende, at der har været en lavere tilslutning end forventet.

Som I sikkert har læst i Bridge-bladet, havde vi **Åbent Hus** i anledning af Bridgens Dag i august. Også i det kommende nummer af Bridge-bladet er Lillerød Bridgeklub omtalt, idet vores markedsføring af arrangementet vakte opsigt.

Bridge & Barolo var et nyt arrangement som vi afholdt i september. Kun 20 medlemmer havde tilmeldt sig. Vi tilbragte så til gengæld en rigtig hyggelig eftermiddag med en bridgeturnering, hvor vi efter hver runde smagte forskellige vine under kyndig vejledning af Claus Østberg fra Skjold Burne - og jo, der var også en Barolo! Sidst, men ikke mindst, holdt vi afstemning om hvilke vine, der skulle være vores kommende klubvine.



Master-Class med Mathias Bruun fandt sted 14 dage senere. Mathias Bruun var som altid underholdende og lærerig og vi, der deltog, fik stort udbytte af arrangementet. Sidst vi havde Master-Class i marts, havde vi hurtigt fuldttegnet 80 pladser og stod med venteliste. Denne gang åbnede vi for medlemmer i nabo-klubberne - alligevel endte vi med kun 60 deltagere.

Klubkamp afholdt vi i søndags med Hundested. Vi var 14 par tilmeldt fra Lillerød og 10 par fra Hundested - så vi lånte Hundested 2 af vores stærkeste par: Ellen Fænøe og Laila Egehoved samt Inger og Poul Walbjørn. Efter en hyggelig eftermiddag og 6 runder stod det klart at Lillerød

vandt. Bedste par fra Hundested blev Marianne Windfeld-Lund og Lotte Resen Steenstrup, mens bedste par fra Lillerød blev Peter Mygind og Bent Bischoff. Bedste par fra hver klub blev præmieret med Jacob Røn's nye bog "20-20" (som i øvrigt kan erhverves gennem klubben til favørpris). Bedste hold var ligeledes fra Lillerød og bestod af Lise Clemensen og Grethe Jacobsen som N-S, mens Kasper Søager og Jes Hansen sad Ø-V. Hundesteds Hold 5 tog andenpladsen.



Vi er selvfølgelig altid nysgerrige på holdningen til de arrangementer vi laver (men måske især hos de mange der ikke deltager?). Mest af hensyn til fremtidige arrangementer. Hvad skal vi lave? Hvornår skal vi lave det? Skal vi i det hele taget lave arrangementer ud over den ugentlige bridge etc.

Som nævnt i et tidligere nyhedsbrev - har I selv idéer til arrangementer, så kom gerne frem med dem. Send os en mail - og giv jeres holdning til kende.

Nyhederne

Imidlertid har vi allerede planlagt de kommende arrangementer i sæsonen - så der er forhåbentlig noget at glæde sig til for alle 😊

Fælles Julefrokost



Vores fælles julefrokost finder sted **LØRDAG DEN 7. DECEMBER** i Salen. Vi starter med en bridgeturning i vores eget lokale kl. 10.00 og afslutter med en frokost kl. 13.00. Prisen for frokosten inklusive drikkevarer bliver 200 kr. pr. person i lighed med tidligere år og klubben betaler resten.

Har I forslag til sange eller anden underholdning hører vi gerne fra jer (kontakt i så fald Gitte Drehn fra bestyrelsen). Det er allerede nu muligt at tilmelde sig enten turnering eller frokost - eller begge dele. Dog har vi maksimalt plads til 80 personer til bridgeturning.



Juleafslutninger

Der vil være juleafslutning i de enkelte klubber i uge 51, hvor klubben som sædvanlig yder et bidrag til en hyggelig afslutning.

Hvilken underklub serverer de bedste æbleskiver, gløgg, hjemmebagte småkager eller andet julekna? Mon ikke det er Onsdag II, der er indehaver af førertrøjen i den henseende?

Udenbys turneringer

Breddepokal

Inden vi kommer til julen så har Danmarks Bridgeforbund en Breddepokal med **tilmeldingsfrist den 10. november**. Selve turneringen starter den 1. december - i år, bl.a. med deltagelse af hold fra vores naboklubber: Søllerød, Birkerød og Hjerter Dame - så hvorfor ikke også fra Lillerød Bridgeklub?



Turneringen er en holdturnering hvor holdets gennemsnitlige handicap skal være over 25. I kan læse mere om Breddepokalen her: [Breddepokalen 2025](#)

Har I lyst til at deltage på et hold fra Lillerød - så kontakt Bent Bischoff.

Seniorparturnering

Distrikt Nordsjælland afholder en Seniorpar-turnering for alle, der er født før 1962. Turneringen finder sted lørdag den 30/11 med **tilmeldingsfrist den 23/11**. I kan læse mere om turneringen her: [Seniorpar - Distrikt Nordsjælland](#) og I kan tilmelde jer her: [Distriktets turneringer](#)

Nytårsturnering



Vedbæk Bridgeklub afholder Nytårsturnering, mandag den 30. december kl. 18.30 i Havarthigården i Holte.

Tilmeldingsfrist den 15. december. I kan læse mere om turneringen her: [Vedbæk Bridgeklub](#)



Simultanturnering den 12. januar 2025

I starten af det nye år er **Lillerød Bridgeklub vært** for årets Simultanturnering!

For de af jer, der ikke har prøvet Simultanturneringen - så er den stort set identisk med "Klubsølv", hvor vi spiller de samme kort samtidig på hele Sjælland.

Ved en kraftig lobby-indsats er det lykkedes os at blive spillested for turneringen i år - så **I kan deltage i vores egne lokaler!** Vi håber derfor at I vil tilmelde jer i stort antal.

Turneringen er opdelt i indtil 4 rækker efter handicap. Vi får bl.a. en række for bridgespillere med et handicap på over 45 - så alle har mulighed for et godt resultat - og der spilles om sølvpoint.

I kan læse mere om turneringen her: [Åbent par simultan \(2025\)](#) I kan tilmelde jer her: [Kreds 2](#)

Lillerød Bridgeklub har også de andre år været repræsenteret i Simultanturneringen og det er en turnering der kan anbefales! Det giver altid et mere retvisende billede, når der er over 100 par i en række frem for 4 eller 5 😊.

Undervisning af begyndere

Til næste sæson (2025/26) planlægger vi at etablere begynderundervisning tirsdag aften. Vi fortsætter naturligvis også med undervisning onsdag aften. Vi får dermed i fremtiden to ugentlige undervisningsaftener.

Vi søger derfor medlemmer der har interesse i at bistå klubben med undervisningen på tirsdage. Vi skal bruge en (eller flere) der kan tage ansvaret for undervisningen samt medlemmer til at hjælpe ved bordene. Pædagogisk talent er vigtigere end excellent bridgespil!

Er du interesseret i at hjælpe klubben med undervisning, deltage i vores undervisningsteam eller ønsker yderligere oplysninger så kontakt gerne Marianne Philipp, Poul Walbjørn, John Sonberg eller Bent Bischoff.

DBF har lige nu en bridgelæreruddannelse, hvor der i skrivende stund er ganske få ledige pladser. Er du interesseret så kontakt Bent Bischoff med det samme.

Opbakning

Vi har ambitioner og ser gerne at endnu flere medlemmer bakker op omkring klubben og vores aktiviteter - så vi er fælles om at bevare Lillerød Bridgeklub som den gode og aktive klub, vi alle er glade for og stolte over at være medlemmer af.

Derfor håber vi på jeres opbakning, når vi søger assistance, hvad enten det er substitutpar til tirsdag aften, hjælpere til begynderundervisningen eller de forskellige aktiviteter.

Der er god plads på tilmeldingslisterne! 😊

Med venlig hilsen

Lillerød Bridgeklub